unum et tendens per magnum spatium terre cadit in aquam lmulna et 

in eadem aqua vádit usque ad primam metam et usque illuc contermi

natur terre cruciferorum ibique terminatur. — Prima méta terre Rebuch 

incipit a meridie in monte campestri, cuius nomen Feldseer. Abhinc 

tendit ad occidentem per unum fossatum, quod dicitur Grabarka, ubi est 

méta terrea et usque illuc conterminatur vilié de Warast. Abinde per 

fossatum illud tendit usque ad metam terre Pop et usque illuc conterminatur 

terre vilié de Nylos. Abhinc tendit iuxta viam usque ad vallem, que 

dicitur Sylag et usque illuc conterminatur terre de Pop. Abhinc tendit 

ad aquilonem per eandem vallem et de valle transit ad sinistram et 

tendit per planiciem usque ad aridam vallem et inde ascendit ad 

montem usque ad magnam viam, que venit de Burun et usque illuc 

conterminatur terre de Burun et inde eadem via tendit ad orientem in 

planicie. Abhinc tendit ad aquilonem usque ad lapideam metam et inde 

tendit ad metam terre de Pulul et usque illuc conterminatur terre vilié 

de Keche. Abinde tendit ad insulam et pars illius insule tenetur comiti 

Joance et ibi transit lutum, que (!) venit de Fűk et usque ad medietatem 

luti illius conterminatur terre vilié de Putul. Deinde tendit ad orientem 

usque ad metam terre Énig et usque illuc conterminatur terre filii Boch. 

Abhinc tendit ad meridiem usque ad metam terre de Pacha et inde 

tendit ad locum, qui dicitur Bertolomteluke et ibi cadit in lutum supra- 

dictum et usque illuc conterminatur terre de Potlond et ibi transit lutum 

illum ad vallem, que venit de Peel et transita valle ascendit ad montem, 

qui dicitur mons Peel et in eodem monte vádit usque ad viam, que 

vádit ad portum Copv et usque illuc conterminatur terre de Benez. 

Deinde tendit per unum fossatum ad meridiem usque ad locum, qui 

dicitur Necharasta et transit in fine illius et ascendit ad montem, qui 

dicitur Feldseer, ubi prima méta incipit et ibi terminatur. — Nos itaque 

iustis predicti Joance comitis precibus favorabiliter inclinati prenominatas 

terras cum suis pertinentiis infra metas prescriptas constitutis presenti 

privilegio confirmamus tam ab ipso quam a suis heredibus heredumque 

successoribus iure perpetuo pacifice possidendas. Ut igitur huius nostre 

confirmationis series perpetue firmitatis robur obtineat, presentes íradi- 

dimus litteras duplicis sigilli nostri munimine roboratas. Dátum per manus 

dilecti et fidelis nostri magistri Achillis prepositi Albensis aule nostre vice-